- Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá tại 

Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum tại Bình Định, địa chỉ: Số 04 đường 

Đặng Thai Mai, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai. 

6. Giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước 

- Giá khởi điểm: 36.690.373.360 đồng (Bằng chữ: Ba mươi sáu tỷ, sáu trăm chín 

mươi triệu, ba trăm bảy mươi ba nghìn, ba trăm sáu mươi đồng). 

* Lưu ý:  

- Bán chung toàn bộ công trình xây dựng gắn liền với đất thuê trả tiền hàng năm, 

các máy móc thiết bị phục vụ cho sản xuất kinh doanh không bán tách rời. 

- Người tham gia đấu giá phải đáp ứng các điều kiện quy định tại Luật Đất đai 2024,